*Extra mur. et Lubrin. *alb.* S. Joan. Chrysost. E. C. et D. dp. *fix. hoc anno.* (sed. 27 Januar.)

Februarius.

ll. 1 n. &. ut supra.—In 2 vp. *añā. O Doctor...*
com. Dom. et S. Fabian. P. et M. *simplif.*

*Cantoria *rub. S. Timoth. E. et M. dp. fix.*
hoc anno. sed 24 Januar. ll. 1 n. &. ut supra.—In
2 vp. com. Dom. et S. Canut. Reg. *M. simplif.*

*Lijar et Urracal *alb. S. Scholast. V. fix. hoc*
anno. (sed 10 huj.) ll. 1 n. ut supra.—In 2 vp.
com. Dom.

† 28 (I. B.) (S.) Dom. Quinquag. *viol. 2.^a clas. De ea 29^a*
sem. ut in psalt. et pr. loc. dicit. 9 *ñ.* et omit. *Te*
Deum et Gloria... com. SS. *sin. 9 l. suff. et ad*
Prim. psalm. *Ōnus. regn...* *Quicumque...* et prec.
Dalm. et org... Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2 vp.
com. SS. et seq.

*Extra mur. Lubrin, et Cantoria com. SS. (de
quibus in 1 vp.) in Laud. Mis. et 2 vp.

29 *df.* Fer. 2.^a *rub. Off. votiv. S. Jacob. Ap. sem. ut in 1*
die fest. (25 Jul.) H. ll. 1 n. fer. occ. in 2.^o et 3.^o
ut in fin. codic. SS. Hispan. pro mens. Februar.
suff. *sin. com. S. Jacob. et prec. ad Prim. Mis. cum*
Gloria et sin. Cr. 2.^a or. A cunctis... 3.^a ad lib. Pf.
Ap. in Postcom. loc *solenmit. dic. commemor.*—Vp.
seq. com. ant.

*Extra mur. Lubrin et Cantoria. *alb. S. Cy-*
rill. Alexand. E. C. et D. dp. fix. (sed 9 huj.) ll. 1
n. *Sapientiam...* *ñ. 8 et Mis. Dactor.*—Vp. seq.
com. ant. *O Doctor...*

*Lijar et Urracal *alb. SS. Sept. Fundat. serv.*

Dies mens.

Februarius.

Dies lunav.

B. M. V. dp. fix. (sed. 11 huj.) ll. 1 n. *Laudemus.*

—Vp. seq. com. ant.

9-7

MARTIUS.

Oritur sol hor. 6 cum 7 min.: occidit 5 cum 13.

7

1 FER. 3.^a alb. SS. Angel. Custod. dp. fix. (ut 2 Octob.) sed. gradual. et Tract. ex votiv. Angel. Cr. —In 2 vp. null. com.

*Salutat. Angel. hor. 6 1/2—Anim. 8 1/2.

g-

2 (S.) Fer. 4.^a Ciner. viol. *Initium jejun. Quadrag. 3. (I. B.) usq ad Dom. in Alb. inclus.)* De ea simp. ut in psalt. et pr. loc. Ad Laud. prec. ferial. flex. gen. et suff. (1.^a com. Crucis.) Ad Prim. et omn. hor. prec. ferial. flex. gen. in choro t. ex præcepto sed in priv. recitat. *cónven. ad major. humiliat. easd. flex. gen. recit. si cónmode fieri possit.* (D. Herth.)—Post Non. fit manib. junct. et sin. manip. btio. ciner. et earum imposit. *Episc. ab Hebdóm. et non á Capituli Preside impon. ex Cœremonial. Ep. Mis. cum plan. sin. org. et sin. Gloria... nec Cr. 2.^a or. A cunctis... 3.^a ad lib. Serm. absq. btioñe. nisi adsit pr. Ep. (quod etiam in reliq. Quadrag. fer. servat.) Pf. Qui corporali... usq ad Dom. Passion. nisi aliter notet. or. sup. póp. (R. C. et P. V. S.)—Vp. seq. *hymn. pr. com. fer. añs. pr. ý. Dirigatur... usq. ad fer. 6.^{am} inclus.**

*Hodie et duob. seq. dieb. dicunt. vp. hor. consuet. Sab. autem ant. comest. et sic in tot. témp. Quadrag. (*Deis. excep.*)

*Toto témp. Quadrag. dicunt. in Cathed. duæ Mis. solem. de fest. pt. Tert. et post. Non. fer.

l.^a - 3 **HODIE SYNODUS.** Fer. 5.^a *rub.* SS. Hemet. et Caled. MM. dp. H. ll. 1 n. *Debitores...* 9 l. com. et ult. Ev. fer. In Mis. 3.^a or. *Deus omn...* *pro annivers. Coronat. SS. D. N. Leonis div. Prov. Papat XIII.* —Vp. seq. com. ant. S. Casimir. *simplif.* fer. et S. Lucii P. et M.

*Mem. SS. Sacram.

l.^a - 4 (S.) Fer. 6.^a *rub.* Sacr. Spin. Coron. D. N. J. C. 5 dp. maj. off. pr. 9 l. fer. com. Sti. fer. et S. Lucii Mis. pr. Cr. Pf. de Cruce.—In 2 vp. com. Sti. et fer.

l.^a - 5 Sab. *viol.* De eo simp. ut in psalt. et pr. loc. 6 Absol. et bñones. 3 n. suff. (1.^a com. Cruc.) et prec. ferial. flex. gen. ad omn. hor. Convent. pt. Non. 2.^a or. *A cunctis..* 3.^a ad lib.—Vp. a cap. Dom. suff. et prec. Dcales. ad Comp.

*Extra mur. Lubrin et Cantoria *alb.* Fest. Sept. Fundat. Serv. B. M. V. dp. fix. ll. 1 n. *Laudemus...* 9 l. com. et ult. Ev. fer.—In 2 vp. com. Dom.

*Lijar et Urracal *alb.* S. Cyrill. Alexand. E. C. et D. dp. fix. 27 Februar. ll. 1 n. *Sapientiam...* 9 l. &. ut supra.

Martius.

Dies
mens.

Dies
lunæ.

- 6 (S.) Dom. 1.^a Quadrag. *viol.* 1.^a clas. De ea sem. 7
ut in psalt. et pr. loc. suff., et ad Prim. psalm.
Dñus. regnav... *Quicumque...* et prec. In Mis.
plan. sin. or. 2.^a or. *A cunctis...* 3.^a *Omnipotens...*
Cr. Pf. de témp. (R. C.)—Vp. seq. (aña. *O Doc-*
tor...) com. Dom. et SS. Perpet. et Felicit. MM.
aña. et v. pr.
- 7 Fer. 2.^a *alb.* S. Thom. Aquin. C. et D. dp. ll. 1 8
n. *Sapientiam...* in 2 pr. *nov.* in 3.^o et R. 8 Doc-
tor. 9 l. com. et ult. Ev. fer. et com. SS. Cr.—Vp.
seq. com. ant. (aña. *O Doctor...*) et fer.
**Cras Anima.*
- 8 Fer. 3.^a *alb.* S. Joan. a Deo C. dp. 2.^a clas. ll. 1 9
n. *Beatus vir...* 9 l. com. et ult. Ev. fer. (R. C.)
—In 2 vp. com. seq. et fer.
- 9 Fer. 4.^a *Témpora alb.* S. Franc. Vid. dp. ll. 10
1 n. *Mulierem...* 9 l. com. et ult. Ev. fer.—In
2 vp. com. seq. et fer.
- 10 Fer. 5.^a *rub.* SS. Quadrag. MM. sem. ll. 1 n. *De-*
bitores... 9 l. com. et ult. Ev. fer. suff., et prec.
ad Prim. In Mis. 3.^a or. *A cunctis...*—Vp. seq.
com. ant. et fer.
**Fin. hymn. Comp. et hor. in seq. Clavis fo-*
rato...
- 11 (S.) Fer. 6.^a *rub.* *Témpora De Lanc. et Clav.* 12
D. N. J. C. dp. maj. off. pr. 9 l. com. et ult.
Ev. fer. Ad Prim. *Qui vulneratus...* Cr. Pf. de
Cruce.—In 2 vp. com. seq. aña. *O Doctor...* et fer.

- † 12 Sab. Témpora. Ordines *alb.* S. Gregor. P. C. 13
et D. dp. ll. 1 n. *Sapientiam...* 9 l. com. et ult.
Ev. sab. Cr.—In 2 vp. *aña. O Doctor...* com. Dom.
- † 13 (S.) Dom. 2.^a Quadrag. *viol.* 2.^a clas. De ea sem. 14
ut in psalt. et pr. loc. suff. et ad Prim. psalm.
Dñus. regnav... *Quicumque...* et prec. In Mis. *plan.*
sin. org. 2.^a or. *A cunctis...* 3.^a *Omnipotens...* Cr.
Pf de témp. (R. C.)—Vp. seq. com. Dom.
- † 14 Fer. 2.^a *alb.* S. Florent. V. dp. H. ll. 1 n. *De vir-* 15
gin... 9 l. com. et ult. Ev. fer.—Vp. seq. *supremos...*
com. ant. et fer.
- † 15 Fer. 3.^a *alb.* S. Raymund. Ab. Fund. dp. 2.^a clas. 16
H. ll. 1 n. *Justus...* 9 l. com. et ult. Ev. fer. (R.
C.)—Vp. div. *supremos...* *aña. O Doctor...* com. ant.
et fer.
*Salutat. Angel. hor. 6 ³/₄.
- m 16 Fer. 4.^a *alb.* S. Leandr. E. C. et D. dp. 2.^a clas 17
(13 huj.) H. ll. 1 n. *Sapientiam...* 9 l. com. et ult.
Ev. fer. *ñ. 8* et Mis. Doctor. Cr. (R. C.)—In 2 vp.
com. seq. et fer.
- d. 17 Fer. 5.^a *alb.* S. Patrit. E. et C. dp. ll. 1 n. *Fide-* 18
lis... 9 l. com. et ult. Ev. fer. In Mis. 3.^a or. *Deus*
omn... pro annivers. elect. D. N. Episcopi (et omitt.
or. imperat. pro Papa in Mis. priv. quia eadem
est, et nom. *Antist.* in solemn. in collecta *Et Fa-*
mulos...)—Vp. seq. com. ant. et fer.
- g. 18 (S.) Fer. 6.^a *rub.* Sacrat. Sind. D. N. J. C. dp. maj. 19
off. pr. 9 l. com. et ult. Ev. fer. Mis. pr. Cr. Pf.

de Cruce.—Vp. seq. com. fer. t.

**Cras Anima.*

19 (S.) Sab. † alb. S. JOSEPH. C. Spons. B. M. V. 20
et Eccles. univers. Patron. dp. 1.^a clas. *ex 8 et 9 l.*
fit una et 9 l. com. et ult. Ev. sab. Cr. (P. R. C.
et P. V. S.)—In 2 vp. com. Dom.

20 (S.) Dom. 3.^a Quadrag. 2.^a clas. *viol.* De ea sem. 21
ut in psalt. et pr. loc. suff. et ad Prim. psalm.
Dñus. regnav.. Quicumque... et prec. In Mis. *plan.*
sin. org. 2.^a or. *A cunctis...* 3.^a *Omnipotens...* Cr.
Pf. de témp. (R. C.)—Vp. seq. *supremos...* com.
Dom.

21 Fer. 2.^a alb. S. Benedict. Ab. dp. maj. ll. 1 n. 22
Laudemus... 9 l. com. et ult. Ev. fer.—In 2 vp.
com. sed. aña. *O Doctor...* et fer.

*Vicar † Patron. 1.^a clas. sin. oct. ut supra.

22 Fer. 3.^a alb. S. Cyrill. E. Hierosol. C. et D. dp. 23
fix. (sed 18 Martii) ll. 1 n. *Fidelis...* in 2.^o et 3.^o
pr. R. 8 Doctor. 9 l. com. et ult. Ev. fer.—Vp.
seq. *supremos...* com. ant. aña. *O Doctor...* et fer.

23 Fer. 4.^a alb. S. Braul. E. et C. dp. 2.^a clas. (20 24
huj.) H. ll. 1 n. *Fidelis...* 9 l. com. et ult. Ev. fer.
(R. C.)—In 2 vp. com. seq. et fer.

24 Fer. 5.^a alb. S. Gabriel. Archang. dp. maj. (18 25
huj.) H. off. pr. 9 l. com. et ult. Ev. fer. btio. 8
Cujus... Cr.—Vp. seq. com. fer. t.

*Fin. hymn. in seq. *Jesu.. qui natus...* et ad
Prim. *Qui natus...*

Dies mens.

Martius.

Dies lunæ.

25 (S.) Fer. 6.^o † *alb.* Annuntiat. B. M. V. Titul. 26
Ntræ. alm. et Ap. Eccles. Cathed. Almer. dp. 1.^a
clas. in 3.^o n. aña. *Ang. Dñi...* In Mis. Cr. et dum
cānit. *Et incarnatus...* Geleb. et ministr. licet se-
deant genuf. dp. gen. vers. Altar. Pf. *In Annun-*
tiat... (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. seq.
et fer.

26 Sab. *rub.* Sacr. Quinq. Vulner. D. N. J. C. dp. 27
maj. off. pr. 9 l. com. et ult. Ev. sab. Mis. pr. Cr.
Pf. de Cruce—In 2 vp. com. Dom.
**Cras Anima.*

27 (S.) Dom. 4.^a Quadrag. *viol.* 2.^a clas. De ea sem. 28
ut in psalt. et pr. loc. suff. et ad Prim. psalm.
Dñus. regnav... *Quicumque...* et prec. In Mis. *Dalm.*
et org. 2.^a or. *A cunctis...* 3.^a *Omnipotens...* Cr. Pf.
de tēmp. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. suff. et prec.
ad Comp.

L. M.

28 Fer. 2.^a *alb.* S. Joan. à Capistr. C. sem. *ex novis.* 29
(*vide Decret. in princ. huj. Direct.*) ll. 1 n. *Beatus*
vir... in 2.^o et 3.^o pr. 9 l. com. et ult. Ev. fer. suff.
et prec. ad Prim. Mis. pr.—Vp. seq. *supremos...*
aña. *O Doctor...* com. ant. et fer.

L. M.

29 Fer. 3.^a *alb.* S. Joan. Damasc. C. et D. dp. (27 30
huj.) *ex novis.* (*ex Decr. ant. citat.*) ll. 1 n. *Sapien-*
tiam... in 2.^o et 3.^o pr. 9 l. com. et ult. Ev. fer.
Mis. pr. Cr.—In 2 vp. com. fer.

L. M.

30 Fer. 4.^a *viol.* De ea simp. ut in psalt. et pr. loc. 1
absolut. *A vinc...* btiões. 3 n. suff. (1.^a com. Cruc.)

Dies
mens.

Martius.

Dies
lun.

et prec. ferial. flex. gen. ad omn. hor.—Vp. huj.
fer. prec. ferial. suff. (1.^a com. Cruc.) et prec. ad
Comp.

J. M. 31 Fer. 5.^a viol. De ea simp. ut in psalt. et pr. loc. 2
absolut. *Exaudi...* btiões. 3 n. suff. & ut heri
—Vp. seq. com. fer.

F. 9

APRILIS.

Oritur sol hor. 5 cum 31 min.: ccidit 6 cum 29.

J. M. 1 (S.) FER. 6.^a rub. Pretios. Sang. D. N. J. C. dp. 3
maj. (*in fin. Brev.*) off pr. 9 l. com. et ult. Ev.
fer. In R̄. br. Prim. *Qui tuo nos sang...* Mis. pr.
Cr. Pf. de Cruce.—In 2 vp. com. seq. et fer.

*Salutat. Angel. hor. 7—Anim. 8 ¹/₂.

† 2 Sab. Ordines. *alb. S. Franc. de Paul. C. dp. ll. 1 4*
n. *Beatus vir...* 9 l. com. et ult. Ev. sab.—In 2
vp. com. Dom.

*Ante vp. cooperiunt. Cruc. et Imag. Dñi.
B. M. V. et SS. *velis viol.*—Ab hoc sab. usq. ad
fer. 2.^{am} pt. oct. Pent. non fiunt com. consuet.
de Cruce nec suff. SS. sed prec. t.—In off. de
têmp. non dicit. *Gloria Patri...* ad R̄R̄. ll. et hor.
nec in fin. Invit. nec ad *Asperges.*—In Mis. de
têmp. non dicit. psalm. *Júdica...* nec *Gloria...* ad
Introit. et Lavabo—In off. SS. nihil mutat.

† 3 (S.) Dom. in Passion. *viol. 1.^a clas.* De ea sem. ut 5
7

in psalt. et pr. loc. ad Prim. *Dñus, regnav...* *Quicumque...* et prec. In *Mis. plan. sin. org.* 2.^a or. *Ecclesiæ... t. (non omis. collect. imper.)* Cr. Pf. de Cruce (R. C. et P. V. S.)—Vp. seq. com. Dom.

†

4 Fer. 2.^a *alb.* S. Isidor. Archiep. Hispal. C. et D. 6 dp. 2.^a clas. H. II. 1 n. *Sapientiam...* 9 l. com. et ult. Ev. fer. Cr. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. et fer.

df^o

5 Fer. 3.^a *alb.* S. Vincent. Ferrer. C. dp. II. 1 n. 7 *Beatus vir...* 9 l. com. et ult. Ev. fer.—In 2 vp. com. fer.

df^a

6 Fer. 4.^a *viol.* De ea simp. ut in psalt. et pr. loc. 8 Absolut. et btiones. 3 n. prec. ferial. flex. gen. ad omn. hor.—Vp. huj. fer. prec. ferial. et ad Comp.

df^o

7 Fer. 5.^a *viol.* De ea simp. ut heri sed absolut. 9 *Exaudi...*—Vp. seq. com. fer.

*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

*Mem. SS. Sacram.

*Cras Anima.

i. d.

8 (S.) Fer. 6.^a *alb.* Fest. Sept^a Dolor. B. M. V. dp. 10 2.^a clas. in hac Diocæs. *ex novis. conces.* (In Cathed. solemn. ut 1.^a clas.) ut pr. loc. 9 l. com. et ult. Ev. fer. Ad Prim. *Qui passus...* Mis. pr. cum *sequentia...* Cr. Pf. *In Transfusione...*—In 2 vp. com. fer.

*Cras Anima.

C.

9 Sab. *viol.* De eo simp. ut in psalt. et pr. loc. absol. 11 et btiones. 3 n. prec. ferial. flex. gen. ad omn. hor. —Vp. huj. sab. á cap. Dom. seq. prec. ad Comp.

Dies
mens.

Aprilis.

Dies
lunæ.

- C. 10 (S.) Dom. in Palm. *viol.* 1.^a clas. De ea sem. ut in 12 psalt. et pr. loc. ad Prim. psalm. *Dñus. regnav...* *Quicumque...* et prec. In Mis. un. or. (*omis. imper.*) et in priv. passio legit, in cornu Ev. *celeb. nihil dicent. dum lib. á ministr. transf.* et sic in fer. 3.^a et 4.^a seq. Cr. Pf. de Cruce et in priv. ult. Ev. de bitione palmar. In Mis. solemn. legitur Passio in corn. Ep. et dum canit. *Célebrans et ministri tenent palm. dexter. man. Ad Emissit...* eas porrig. acol. et genuf. in suis loc. vers. Altar. et cantor vers. lib. Ad Ev. non deff. lum. sed incens. t. et ad elevat. *solus Ep. tenet palm.* (R. C. et P. V. S.)—Vp. Dom. prec. ad Comp.
- C- 11 Fer. 2.^a maj. hebdom. *viol.* De ea simp. absolut. 13 *Exaudi...* bitiones. 3 n. prec. ad omn. hor. flex. gen. In Mis. 2.^a or. *Ecclesie...* t. (R. C. et P. V. S.)—Vp. huj. fer. añã. ad Magnif. pr. prec. ad Comp.
- C. 12 Fer. 3.^a maj. hebdom. *viol.* De ea simp. Absol. et 14 bitiones. 2 n. reliq. ut heri sed in vp. com. S. Hermeneg. M. *simplif.*
- C. ~ 13 Fer. 4.^a maj. hebdom. *viol.* De ea simp. Absolut. 15 *A vinc...* bitiones. 1.^a *Ille nos...* 2.^a et 3.^a 3 n. com. Sti. et in Mis.—Vp. huj. fer. com. Sti. prec. ferial. flex. gen. et ad Comp.
- no- 14 (S.) Fer. 5.^a in Cæna Dñi. *viol.* dp. 1.^a clas. Ad 16 Mis. *alb.* non dicit. psalm. *Júdica...* nec *Gloria Patri...* ad Introit. et Lavabo. Dicit. *Gloria in ex-*

celsis... et dum canit. pulsant. camp. et org. quæ deinceps silent usque ad Gloria... Sab. Sti. Dicit. un. or. Cr. Pf. de Cruce Commun... Hanc igitur... et Qui pridie... pr.: non dat. pax. Crux Altar. tegi debet cum velo alb. ad Mis. et crux proces. et Altar. lotion. velo viol.—Vp. dp. absq. cant. Post, denud. Altar. & Celebr. et ministr. in alb. sin. manip. sed cum stol. viol.

*In hoc trid. prohib. exeq. deffunct. off. tamen sepult. permit. submis. voce incipiendo & *Non intres...*

*Canónici pluvial. induti habere non debent stolam e collo pendent. ad S. Commun. sumendam.—Hodie Diac. non utit. pan. humer. ad reponend. SS. Sacram. in capsul. nec cras ad deponend.

*Omn. trans. hoc trid. ant. Cruc. maj. Altar. infra vel extra off. genuf. un. gen.—In hoc trid. etiam retinend. est consuetudo remov. aquam benedict. e vas. Eccles. (S. R. C. 7 August. 1839.)

no - 15 (S.) Fer. 6.^a in Parascev. *nig.* dp. 1.^a clas. omn. 17 ut in rubric. missal.—Vp. ut heri.

*In adorat. Cruc. debent Celebr. et ministri deponer. etiam manip.

*Salutat. Angel. hor 7 $\frac{1}{4}$.

no - 16 Sab. Sto. Ordines dp. 1.^a clas. *viol.* et ad Mis. *alb.* 18 omn. ut in missal. Ad *Gloria...* pulsant. org. et camp. Ev. sin. lum.—Vp. in choro ut in missal.—Extra chor. ut in Breviar.—Aña. final. Comp.

Regina cæli... quæ stand. dicit. tot. témp. paschal.

C. 17 (S.) Dom. Resurrec. D. N. J. C. *alb.* 1.^a clas. 19 cum oct. Ad aspers. *Vidi aquam...* usq. ad Trinit. *Bnus. Dño.* de Laud. et vp. ac *Ite Missa est,* cum dp. allel. usq. ad sab. seq. inclus. Cr. Pf. *Cmmun.* et *Hanc igitur...* pr. (P. R. C. et P. V. S.)—2 vp.

m. i. 18 Fer. 2.^a (M. p. P.) *alb.* De infraoct. 1.^a clas. ut 20 heri. (R. C. et P. V. S.)—2 vp.

† 19 Fer. 3.^a (M. p. P.) *alb.* De infraoct. 1.^a clas. ut 21 heri.

**Cras Anima*

† 20 Fer. 4.^a *alb.* De infraoct. sem. In Mis. 2.^a or. *Eccle- 22 siæ...* t. *non omis. imperat.* (R. C.)—2 vp.

† 21 Fer 5.^a *alb.* De infraoct. sem. ut heri—In 2 vp. 23 com. SS. Soter. et Caii PP. et MM. *simplif.*

† 22 Fer. 6.^a *alb.* De infraoct. sem. ut heri com. SS. 24 (R. C.)—In 2 vp. com. S. Georg. M. *simplif.* et SS.

† 23 Sab. in Alb. *alb.* De infraoct. sem. ut heri com. 25 Sti. (R. C.)—Vp. rit. dp. de psalt. in sab. sub un. aña. quæ est 3 allel. et á cap. Dom. com. S. Fidel. á Sigmaring. M. *simplif.* et S. Georg.—*Bnus. Dno.* sin. allel. Ad Comp. aña. allel. hymn. usq. ad Ascens. term. cum *Deo Patri...* et *Filio qui a mortuis...* nisi pr. sit conclus.

† 24 Dom. in Alb. 1.^a pt. Pasch. *alb.* 1.^a clas. De ea 26 dp. off. ut pr. loc. 9 l. *ex trib.* et com. Sti. Ad

Prim. 3 psalm. consuet. et *Quicumque...* in *ñ*. *Qui surrexisti...* usq. ad Ascens. nisi aliter notet. Cr. Pf. Pasch. (R. C. et P. V. S.)—Vp. seq. com. Dom. et Sti.

*Tot. témp. pasch. ad Inuit. añas. *ÿ. ÿ. et ñ*. *ñ*. noct. add. allel. ubi non est: 3 psalm. cujusq. noct. dic. sub 1.^a añã. Ad *ñ ñ*. hor. add. dp. allel. et ad Offert. et Postcom. un. omis. Gradual.

†

25 (I. B.) Fer. 2.^a *rub.* S. Marc. Ev. dp. 2.^a clas. Cr. 27 Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. com. seq.

*In Cathed. Mis. de fest. pt. Tert. et pt. Non. proces. Littan. *viol.* et Mis. Rogat. (*Dalm. et org.*) 2.^a or. *Concede...* 3.^a *Ecclesiæ...* sin. *Gloria...* nec Cr. Pf. Pasch.—*Qui non inters. proces. recit. debent littan. ant. Prim. flex. gen. cum. prec. et ors.* —*Hodie sicut in trid. Rogat. Littan. dp.* (S. R. C. Decr. 16 Sept. 1865.)

†

26 Fer. 3.^a *rub.* SS. Clet. et Marcell. PP. et MM. 28 sem. *conclus. hymn. matut. non mutat.* ll. 1 n. ex fer. ant. com. de Cruce et prec. ad Prim. ors. Mis. *Concede...* et *Ecclesiæ...*—Vp. div. *supremos...* com. ant. de Cruce. et prec. ad Comp.

†

27 Fer. 4.^a *alb.* S. Thuri. de Mogrov. E. et C. sem. 29 ll. 1 n. fer occ. com. de Cruce et prec. ad Prim. ors. Mis. ut heri.—Vp. seq. com. ant. et S. Vital. M

m. v. 28 Fer. 5.^a *alb.* S. Prudent. E. et C. dp. H. ll. 1 n. 1

- fer. occ. 9 l. et com. Sti.—Vp. div. com. ant.
m.c. 29 Fer. 6.^a *rub.* S. Petri M. dp. ll. 1 n. fer. occ. 2
 —Vp. div. com. ant.
def. 1/2 — 30 Sab. *alb.* S. Cathar. V. dp. ll. 1 n. fer. occ.—Vp. 3.
 seq. com. ant. et Dom.

MAJUS.

12
+

Oritur sol hor. 4 cum 58 min.: occidit 7 cum 2.

- † 1 Dom. 2.^a pt. Pasch. *rub.* SS. Ap. Philip. et Jacob. 4
 dp. 2.^a clas. ll. 1 n. *Incip. Ep. 1.^a B. Jacob. Ap.*
 (ut in Dom. 4.^a pt. Pasch.) 9 l. com. et ult. Ev.
 Dom. Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. O
 Doctor. . et Dom.
 *Salutat. Angel. hor 7 1/4. Anim. hor. 9.
 † 2 Fer. 2.^a *alb.* S. Athanas. E. C. et D. dp. ll. 1 n. 5
 fer. occ. R̄. 8 Doctor. Cr.—Vp. seq. com. ant. O
 Doctor. . .
d.^a — 3 Fer. 3.^a (M. p. P.) *rub.* Invent. S. Cruc. dp. 2.^a 6.
 clas. 9 l. SS. Alexand. et soc. MM. et com. in
 Laud. (et Mis. priv.) Cr. Pf. de Cruce (R. C.)—In
 2 vp. com. seq.
 † 4 Fer. 4.^a *alb.* S. Monic. Vid. dp. ll. 1 n. fer. occ. 7
 —Vp. div. (in hymn. *colit. renat.* et aña. pr. com.
 ant.
d.^a — 5 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *alb.* Convers. S. Au- 8
 gust. E. C. et D. dp. ll. pr. Cr.—Vp. seq. com.
 ant.

*Mem. SS. Sacram.

- † 6 Fer. 6.^a *rub.* S. Joan. ant. port. Latin. dp. maj. 9
ll. 1 n. *Incip. Ep. B. Joan. Ap.* (ut in Dom. in-
fraoct. Ascens.) Cr. Pf. Ap.—In 2 vp. com. seq.
i. d. - 7 Sab. *rub.* S. Stanisl. E. et M. dp. ll. 1 n. huj. 10
sab.—Vp. seq. com. ant. et Dom.
† 8 Dom. 3. pt. Pasch. *alb.* Fest. Patroc. S. Joseph 11
C. Spons. B. M. V. dp. 2.^a clas. H. 9 l. com. et
ult. Ev. Dom. Cr. Pf. Pasch. (R. C.)—In 2 vp.
com. seq. añs. *O Doctor...* et Dom.
*Huercal Patron. dp. 1.^a clas. cum oct. *ut*
supra Cr. et per oct